
 

 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO "GIUSEPPE GRASSI” 

Sede Associata C.P.I.A. di Taranto 

Viale Stazione, 13 – 74015 MARTINA FRANCA (TA) – ITALY 

Tel./Fax 080/4832702 - 080/4836512-513-514 – Sito WEB:  

http://istitutocomprensivograssi.gov.it Cod. Univoco: UFV75O Codice Fiscale: 90214530736 

E-mail: taic86100x@istruzione.it - PEC: taic86100x@pec.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28.8.2019, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni   

                        scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 
e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 

al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
VISTA             la   nota   del   MIUR  prot. n° AOODGEFID – 1415 del 27.1.2020  di autorizzazione 

del progetto e approvazione dell’intervento a   valere sull’obiettivo/azione 10.1.1A 

del PON – “Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti   per l’apprendimento  ed il relativo finanziamento;  

VISTA  l’ assunzione a bilancio con prot. n. 9440 del 29.10.2021 del Progetto autorizzato 
e  finanziato e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 

2021 del finanziamento concernente lo stesso progetto; 

RILEVATA      la necessità di impiegare personale interno per la realizzazione del Piano 

integrato    di Istituto      

RILEVATA  la necessità di reclutare n. 1 COLLAUDATORE per lo svolgimento dei moduli del  

Progetto “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” codice  identificativo 
13.1.1A- FESRPON – PU – 2021 - 475 

 VISTO   il Regolamento per il conferimento degli incarichi individuali approvato dal   

Consiglio d’istituto con delibera n. 5 del 20.12.2021 

TENUTO CONTO dell’Avviso di selezione prot. n. 1526 del 27/01/2022; 

CONSIDERATA  l’analisi delle domande ammissibili pervenute e la comparazione dei curricula      

da parte della Commissione esaminatrice come da verbale n. 1 del Progetto 
13.1.1A- FESRPON – PU – 2021 – 475 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami inerenti le graduatorie provvisorie 
                            
                                                                     DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nelle sezioni PON 2014 – 2020 e Pubblicità legale del sito di 

questa istituzione scolastica, delle graduatorie definitive per il reclutamento di n. 1 

progettista esperto da impiegare nell’ambito del Progetto PON “Reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole” codice  identificativo 13.1.1A- FESRPON – PU – 2021 – 475. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da presentarsi 
entro 60 giorni dalla pubblicazione, nella sez.Pubblicità Legale del sito, dell’atto stesso, oppure in via 
alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

 
 

Prof. Vincenzo GRECO 

Dirigente Scolastico 

          � Il presente documento è firmato digitalmente 

              ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

http://istitutocomprensivograssi.gov.it/
mailto:taic86100x@istruzione.it
mailto:taic86100x@pec.istruzione.it



		2022-02-16T13:54:30+0100
	GRECO VINCENZO




